[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	22 внеочередная сессия
седьмого созыва
	от «07» апреля 2021 г.
№ 150

О создании контрольной комиссии по внешней проверке
годового отчета об исполнении бюджета Советского муниципального района за 2020 год
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Советском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Советского муниципального района от 18 декабря 2019 года № 33, Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл             р е ш и л о:
1. Создать на период с 19 по 30 апреля 2021 года контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Советского муниципального района за 2020 год в составе:
Председатель комиссии:
Чешаева Ф.Г. – председатель постоянной комиссии по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов Советского муниципального района;
Члены комиссии:
Марышев В.Г. - член постоянной комиссии по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов Советского муниципального района;
Черепанов К.А. - председатель постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства, промышленности и строительства Собрания депутатов Советского муниципального района.
2. Контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета Советского муниципального района за 2020 год в срок не позднее 1 мая 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава
Советского муниципального района
	С.М. Халтурин